
ZARZĄDZENIE Nr 24/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 stycznia 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  132 055 133,19 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 383 754,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 671 379,19 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  138 055 133,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  122 195   415,96 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 859 717,23 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

DOCHODY (+1 000,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony Orawa oraz 

sądownictwa (+1 000,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (+1 000,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) z tytułu dotacji  

z budżetu państwa na realizacje zadań zleconych, zgodnie z pismem DCI-3112-2/19 Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Ciechanowie 

 

 

WYDATKI (+1 000,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony Orawa oraz 

sądownictwa (+1 000,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (+1 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) na pokrycie kosztów 

związanych z przekazaniem depozytów z wyborów samorządowych w 2018r do Archiwum 

Państwowego. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+1 443,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(-12 140,00 zł) z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(+ 13 583,00 zł) z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (-1 443,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(-1 443,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 


